

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายริมหลัก ซอยสมคิด หมู่ที่ ๔ บ้านไผ่ตง ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดเบ	ตร.ม.	4,800.000	1.76	8,448.00	1.3642	2.40	11,524.76
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	4,800.000	11.14	53,472.00	1.3642	15.19	72,946.50
	หนา.....ซม.							
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	240.000	700.93	168,223.20	1.3642	956.20	229,490.08
	3. งานผิวทาง							
4	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1.1	ตร.ม.	4,800.000	323.83	1,554,384.00	1.3642	441.76	2,120,490.65
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา							
ซม.							
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	95.000	108.42	10,299.90	1.3642	147.90	14,051.12
	(EXPANSION JOINT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสมคิด หมู่ที่ ๔ บ้านไผ่ตง ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	385.000	92.10	35,458.50	1.3642	125.64	48,372.48
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	960.000	61.83	59,356.80	1.3642	84.34	80,974.54
4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	9.000	1,349.95	12,149.55	1.3642	1,841.60	16,574.41
รวมราคากลาง								2,594,424.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสมคิด หมู่ที่ ๔ บ้านไผ่ตง ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

สัมพันธุ์ จุลภักดี
(สัมพันธุ์ จุลภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรรัชชัย ชัยยศ
(ศรรัชชัย ชัยยศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จำลอง นมรัช
(จำลอง นมรัช)
กรรมการกำหนดราคากลาง